Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01Nr. 60//01-11129/21
Kacanik, 23.04.2021

PROCESVERBAL

Nga mbledhja e IV-té (Katért) e Rregullt e Komitetit pér Politiké dhe Financa (Legjislatura ¢ VI
e Kuvendit t&¢ Komunés), mbajtur me 23.04.2021. Mbledhja u mbajt né katin e dyt& t€ objektit t&
administratés komunale, né Zyrén e Kryetarit t¢ Komunés, me fillim pune n€ ora 11:00.

Nga pérbérja e pérgjithshme ¢ KPF prej 7 anétaréve sa ka KPF, pjesémarrés né mbledhje ishin &
7 anétarét: Kemal Mérseli, Nexhat Loku, Pranveré Loku-Zharku, Ekrem Kygyku, Selim Reka,
Hafize Sallahi dhe Rabije Sallahi.

Nga Ekzekutivi i Komunés né mbledhje morén pjesé; Kryetari i Komunés — Besim Ilazi, drejtorét
e drejtorive komunale, Bahri Selimi, Ramadush Osmani dhe Ukshin Qallaku.

Mbledhjen e kryesoj, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit,
Procesmbajtés: Makfire Malsiu, Zyrtare pér puné t€ KK.

Fillimisht Kryesuesi i Kuvendit, Kemal Mérseli, i pérshéndeti pjesémarrésit e késaj mbledhje,
konstatoj kuorumin, prezenté né mbledhje jang 7 anétaré-té gjithé, kushte pune me u mbajtur
mbledhja ka, andaj e hapi mbledhjen e IV-t¢ (Katért) t& Rregullt t¢ KPF-a pér vitin 2021, data
23.04.2021, me kété

REND PUNE
|. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KPF-s¢€;

2. Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake t€ pashpenzuara nga vitet paraprake,
né buxhetin e komunés sé vitit 2021;

3. Propozim Vendimi pér transfer t& mjeteve sipas buxhetit t& vitit 2021;

4. Propozim Vendimi pér subvencionimin e operatoréve té transportit publik t&
udhétaréve t&¢ Komunés sé Kacanikut dhe NPK “Stacioni i Autobuséve” Kaganik;

5. Propozim Vendim pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik patundshméria né
parcelat kadastrale (listuar si né tabelé) né ZK Kaganik, pér projektin: Vazhdimi i

rrugés “Ismail Raka” — segmenti nga shtépia e kulturés “Xheladin Kurtaj” deri t&
“Xhamia e Déshmoréve” né Kaganik;

6. Propozim Vendimi pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pér katérdhjeté (40) vite, PK
Nr. 70917003-01580-0 né sipérfaqe 23.379m2 ZK Begracé, PSH — Kullosé e klasés sé



3, personit juridik, JLG Constructions SH.P.K NUI; 811498642 me pronar Agron
Zeneli, me proceduré t& negocimi té ofertés; dhe

7. Propozim Vendimi pér ndarjen e parcelés kadastrale Nr. 649-0, ZK Kaganik, P. SH
Shtépia e Shéndetit, pér ndértimin e Shtépisé Integruese.

Kryesuesi i Kuvendit, Materialin e keni marrg, at¢heré rendin e punés e shtroj né votim pér
aprovim dhe i nj&jti u aprovua njézéri. Né saje té késaj del konstatimi s¢ KPF e,

Aprovoj
Rendin e punés né pérbérje prej 7 pikéve.

U kalua né shqyrtimin e pikave sipas rendit t&€ punés;
1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KPF;

Procesverbali i mbledhjes sé kaluar & KPF njézéri pa vérejtje. N& saje té késaj del konstatimi se
KPE g,

Aprovoj
Procesverbalin e mbledhjes sé I11-té (Treté) té Rregullt t¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa,
mbajtur me daté: 15.03.2021 /Lénda: 01Nr. 60/01-7667/21.

2. Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara nga vitet paraprake, né
buxhetin e komunés s¢ vitit 2021;

Kryesuesi i Kuvendit, Materialin ¢ keni marr€, para se me hapur diskutimin, fjalén e ka drejtori i
DEFZH, Bahri Selimi.

z. Bahri Selimi, Si ¢do vit g€ ngelin mjete buxhetore t& pashpenzuara, edhe n& kété vit kemi mbetje
t& mjeteve buxhetore té pashpenzuara t& cilat mjete duhet bartur pér shpenzim né kété vit. Buxheti
i Komunés sé Kaganikut pér kété vit &shté diku 8.7 milion, Mjetet e pashpenzuara jané né
506,352.72€, me ¢ka buxheti rritet nga ai i miratuar, né shumé: 9,288.951.72€. Mjetet jané
shpérndaré né kété ményré; Pér Mallra dhe Shérbime shuma prej 20,000.00 euro Subvencione dhe
Transfere shuma prej 32,705.40 euro, Investime Kapitale shuma prej 453,647.32 euro. N& pjesén
né tabela jang paraqgitur se nga kané ngelur mjetet, orientimin e tyre sé ku do t&€ shpenzohen. Ky
proces &shté i rregullt i bartjes sé mjeteve, kéto mjete duhet shpenzohen sivjet, dhe krejt kéto mjete
shkojné né ngritje t& miréqgenés sé€ qytetaréve.

Kryesuesi i Kuvendit, Lidhur me kété piké, nése ka kush digka, e hapi diskutimin:

z. Selim Reka, Mua me intereson, pérse nuk jané& shpenzuar mjetet e vitit 2019, ndérkaq pér ato
té vitit 2020 e kuptoj se kané& pasur mundési t& ngelin mjete buxhetore t€ pashpenzuara, t€ cilat
mjete duhet bartur pér shpenzim né vitin 2021.Pér mjetet e arsimit t& cilat kané ngelur pa
shpenzuar, ndérkaq dihen nevojat e arsimit, duke filluar nga Gjimnazi “Skénderbeu” dhe shkollat
tjera, me intereson t& di, pérse nuk jané& shpenzuar kéto mjete. Nevojat jané qé Gjimnazi dhe
shkollat tjera t& pajiset me projektor statik, e q& besoj se kjo pajisje ndikon né cil&sin€ e arsimit.
Nevojé tjetér e késaj shkolle éshté edhe oborri i shkollés dhe shkallét. Nése dikush vjen e viziton
kété shkollg, na bien njé hije jo e miré e gjendjes s& oborrit dhe shkalléve t& saj. Uné kisha kérkuar
qé t& shikohet mundésia q& mjeteve q& jané ndaré pér arsim, t’u shtohen ende mjete dhe me u kryer
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kéto pung, pérndryshe &shté miré qé pjesa dérmuese e mjeteve po shkojné pér investime Kapitale,
e mos t ‘na ndodhé si vitin e kaluar q& pjesa dérmuese té mjeteve u orientuan pér Covid-19.

z. Bahri Selimi, Té kérkesa e paré, mjetet zakonisht mbesin edhe kéto q& po barten, ka mundési
qé pérséri disa t& mbesin, munden me u bart& nga viti né€ vit, sepse ne me teper po insistojmé t&
shpenzojmé grantin geveritar, késhtu po ngelin mjete nga HVK. Shuma nuk &shté e madhe e
mjeteve t& vitit 2019, shumica e mjeteve jané mbetje t& subvencioneve nga aktivitetet kulturore e
sportive. Pasi béhen bashké mjetet e ngelura né vitin 2021 me njé kod 22 dhe nuk pérmenden mé
qé jané t& dy viteve. M& miré &shté¢ mé i ruajtur mjetet e mbetura, sesa me i shpenzuar vend e
pavend. T& pyetje e dyt&, me tepér &shté kompetent drejtori i DAK.

Kryesuesi i Kuvendit,. Diskutime t& tjera nuk ka, atéher€ a jeni t& pajtimit & kjo piké t’i shkoj
Kuvendit t& Komunés né proceduré t& shqyrtimit dhe aprovim ? Rezultati i votimit &sht€ njézéri
Pér. Né& saje té késaj del konstatimi s€¢ KPF, e

Aprovoj
Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake té pashpenzuara nga vitet paraprake,
né buxhetin e komunés sé vitit 2021; dhe i njéjti i,

Rekomandohet

Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

3. Propozim Vendimi pér transfer t& mjeteve sipas buxhetit t€ vitit 2021;

Kryesuesi i Kuvendit, Materialin e keni marré, né Propozim Vendim jan& paraqitur mjetet q€ do
t& transferohen né programe t& caktuara buxhetore. Nése ka kush dicka, e hapi diskutimin: Pér
diskutim nuk u paragit kush, atéheré kété Propozim Vendim e shtroj né votim pér aprovim dhe i
njéjti u aprovua njézeéri. N& saje € késaj del konstatimi se KPF e,

Aprovoj
Propozim Vendimi pér transfer t& mjeteve sipas buxhetit €& vitit 2021; dhe i njéjti i,

Rekomandohet

Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

4. Propozim Vendimi pér subvencionimin e operatoréve t& transportit publik t& udhétaréve t&
Komunés sé Kacanikut dhe NPK “Stacioni i Autobuséve” Kaganik;

Kryesuesi i Kuvendit, Té kjo piké kisha dashur me shtuar digka, ndoshta ka gené miré me u
plotésuar ky Propozim Vendim pér ményrén sesi kané mé u ndaré kéto subvencione. A kané me u
ndaré sipas numrit t& autobuséve qé kané kompanité apo né formé & barabarté. Pér mbledhje &
kuvendit &shté miré me u definuar kjo puné, sepse nuk &shté nj&jté sikur me pasur 1 autobus apo
1 kombi-bus né raport me kompaniné e cila i ka 7 apo 8 autobus. Eshté mirg me u caktuar njéfaré
kriteri, q¢ mos me pasur dilema né KK pér kété ¢éshtje.

z. Ramadush Osmani- drejtor i DSHPE, Propozim Vendimi &shté béré né bazé t& kérkesés sé
operatoréve. 7 operatoré jané me autobus dhe 3 operatoré jané me kombi-bus. Pérfagésuesit e
kompanive jané& pajtuar pér ndarje t& barabarté, pavarésisht prej numrit t& autobuséve qé ka
kompania. Nj&jté ka vepruar edhe Ferizaj pér operatoré e jo pér numér t€ autobusé€ve. Ferizaj ua
ka ndaré ka 4 mijé euro pér operator, edhe ne mendojmé njé ndarje t& barabart€ pér secilin operator
nuk do t& krijonte pakénaqési t& operatoréve. Ata jané té pajtimit q& secili operator g€ e ka lejen,
me u subvencionuar nj&jté. Nése kalojmé me kategorizime, mund t€ lindin kérkesa ekstra. Ne, két¢
variant ua sjellim né KK pér me diskutuar.



Kryesuesi i Kuvendit, Uné nuk e shoh t&¢ arsyeshme q& njé operator me njé autobus me u
subvencionuar né formé té barabarté me operatorin qé ka 7 autobusg, si¢ &shté operatori “Beka”
apo operatori “Mani”.

znj. Rabije Sallahu, Pyetje pér drejtorin e DSHPE, A keni biseduar vetém mé& nje operator apo
me t& gjithé operatorét pér ¢éshtjen e subvencionimit t& tyre ? Ndoshta ka gené miré me mbajt njé
mbledhje me krejt operatorét e kompanive dhe me diskutuar kété ¢€shtje.

z. Ramadush Osmani, Subvencionet jané nga Zyra e Kryetarit t& Komunés. Ne mundemi me
caktuar kriterin dhe u pajtuan apo nuk u pajtuan operatorét, por nganjéheré duke dashur me
subvencionuar, nuk po duam me krijuar pakénaqési té operatoréve.

Kryetari i Komunés- Besim Ilazi, Vet pérfaqésuesi i kompanisé “Mani” ka ardhur me kété
propozim, pér mos me pasur probleme me kompanité tjera. Ai ka qené veté kétu t& uné dhe e ka
dhéné kété propozim, ky ishte opinioni i t& gjitha kompanive t€ autobuséve.

z. Ramadush Osmani, Shuma e ndaré e mjeteve pér subvencionim &sht€ 15.000€
(pesémbédhjetémijé euro,) Pérfaqésuesi i kompanisé “Mani” ka propozuar t€ jeté ndarje e
barabarté pér operatorét me autobus dhe ndarje e barabarté pér operatorét me kombi-bus. Eshte
edhe varianti tjetér me rende t& udhé&timit, por rendet e udhétimit dallojné njéra nga tjetra.

z. Ekrem Kycyku, E kam njé pyetje, A do t& subvencionohen edhe taksit€, sepse edhe taksité ka
kohé q& kané punuar me kapacitete t& kufizuara pér shkak t& Covid-19.

Kryesuesi i Kuvendit, Taksit¢ nuk jangé ndalur, kané punuar vazhdimisht, nése i ka pasur 3
persona pér Ferizaj, pagesén e ka marré sa e ka ¢gmimin me gené i mbushur taksi.

Kryetari i Komunés, Taksité kané punuar vazhdimisht, ndérkaq autobusét njé koh€ nuk kané
punuar fare.

z. Selim Reka, Miré &shté qé po subvencionohen kéto kompani, ndérkaq &shté miré té shqyrtohet
mundésia e subvencionimit edhe t&; sallave té dasmave, sepse sallat e dasmave jané démtuar gé dy
vite me sé shumti né kohén e pandemisé.

Kryetari i Komunés, Sa i pérket sallave t& dasmave, kemi menduar me i liruar nga tatimi n€ proné
né kohén e pandemisé. Kjo &shté njé ndihmé q& mund t’ua ofrojmé, restoranteve dhe sallave ¢
dasmave.

z. Bahri Selimi, Buxheti &shté simbolik, nése geveria ndan mjete pér subvencionim t& Covid-19,
atéheré bisedojmé bashké pér orientimin e tyre. Sa i pérket sallave t€ dasmave, kemi menduar me
i liruar nga TP né kohén e pandemisg, sé me iu dhéné mjete nuk mundem, mundem vetém me iu
krijuar lehtésira.

Kryesuesi i Kuvendit, Diskutime té tjera nuk ka, atéheré a jeni qé ky Propozim Vendim t’i shkoj
KK né proceduré pér shqyrtim dhe aprovim ? Pér ishin t€ gjithé, késhtu qé konstatohet sé KPF e,
Aprovoj
Propozim Vendimi pér subvencionimin e operatoréve té transportit publik té udhétaréve té
Komunés sé Kaganikut dhe NPK “Stacioni i Autobuséve” Kacanik; dhe i njéjti i,

Rekomandohet



Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

5. Propozim Vendim pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik patundshméria né parcelat
kadastrale (listuar si né tabel&) né ZK Kaganik, pér projektin: Vazhdimi i rrugés “Ismail Raka” —
segmenti nga shtépia e kulturés “Xheladin Kurtaj” deri € “Xhamia e Déshmoréve” né Kaganik;

Kryesuesi i Kuvendit, Lidhur me kété pikg, drejtori &shté prezent né mbledhje, nése ka kush digka
e hapi diskutimin:

z. Ekrem Kygyku, A keni biseduar me pronarét e kétyre parcelave dhe a keni marré pélgimin e
tyre pér shpronésimin e pronave n¢ fjalé.

z. Ukshin Qallaku, Nuk kemi biseduar me pronarét e pronave, sepse nuk e kemi obligim me
biseduar kur shpallet njé proné interes i pérgjithshém publik. Ndértimi i rrugés &sht€ mé interes
strategjik, &shté problem me biseduar me pronarét, ndérkagq t€ njoftuar jané shumica nga pronarét.
Pronarét kané ardhur kétu né komung, jang interesuar dhe nuk ka pasur ndonjé reagim nga ta,
ndérkaq pérpos dy pronaréve, ndértimi i késaj rruge béhet miré edhe pér ta. Ndértimi i rrugés éshté
mé interes t& pérgjithshém publik. Kjo rrugé &shté nj€ ndér rrugét me t& réndésishme t€ komunés
dhe duhet zgjeruar ajo pjesé me qarkulluar dhe me u lidhé me Gérlic€. Qytetarét nése mendojné
me zgjeruar pjesén urbane, me ndértimin e késaj rruge, krijohen mundgsité, ndérkaq sesa do t&
paguhet shpronésimi i pronave vendosé ministria. Vlerésimi qé &shté béré pér Reké, ka gené i
vogél, ndérkaq kétu vlerésimi besoj se do t&€ jeté m& i madh. Ne po e shpallim interes té
pérgjithshém publik ato prona, mundemi edhe marréveshje me béré me banorét, mirépo piké e
paré éshté me u shpallg interes i pérgjithshém publik ato prona.

z. Selim Reka, Realizimi i kétij projekti &sht¢ i miré, sepse i jep mundé&si zhvillimit t& qytetit.
Pyetja ime é&shté; A preket ndonjé shtépi me ket& shpronésim, nése po, kush e paguan
shpronésimin?

z. Ukshin Qallaku, Procesi i kompensimit zgjaté 2 vite, ne nuk e dimg, sa kané me u vlerésuar
shpronésimet, kjo géshtje ka procedura, por fillimisht ne po e nisim K&té procedurg.

znj. Hafize Sallahi, A &shté paraparé shuma e mjeteve pér kéto shpronésime té pronave ?

z. Ukshin Qallaku, Jo, nuk &shté paraparé shuma e mijeteve, sepse nuk kemi t&€ drejté me
planifikuar, pa ndodh& shprongsimi.

z. Bahri Selimi, Jané vlerésimet e licencuara sesa shkon ¢gmimi i tregut t& pronave né fjalé. Ne
duhet me planifikuar buxhetin pér 2 vjet pér realizimin e shpronésimeve t€ pronave né fjalé.

Kryesuesi i Kuvendit, Diskutime t& tjera nuk ka, atéheré a jeni qé ky Propozim Vendim t’i shkoj
KK né& proceduré pér shqyrtim dhe aprovim ? Rezultati i votimit ishte njézéri Pér. Nga kjo del
konstatimi q&, KPF e,
Aprovoj
Propozim Vendim pér shpalljen me interes t&é pérgjithshém publik patundshméria né
parcelat kadastrale (listuar si né tabelé) né ZK Kacanik, pér projektin: Vazhdimi i rrugés
“Ismail Raka” — segmenti nga shtépia e kulturés “Xheladin Kurtaj” deri t¢ “Xhamia e
Déshmoréve” né Kacanik; dhe i njéjti i,
Rekomandohet



Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

6. Propozim Vendimi pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pér katérdhjet¢ (40) vite, PK Nr.
70917003-01580-0 né sipérfage 23.379m2 ZK Begracé, PSH — Kullosé e klasés s& 3, personit
juridik, JLG Constructions SH.P.K NUI; 811498642 me pronar Agron Zeneli, me proceduré té
negocimi t€ ofertés;

Kryesuesi i Kuvendit, N& bazg t& ligjit pér dhénien n& shfrytézim t€ pronave komunale, Kryetarit
t&¢ Komunés i jepet e drejta pér me negociuar oferté pér dhénien e pronave komunale né shfrytézim.
Fjalén e ka Kryetari i Komunés, Besim llazi pér sqarime t& nevojshme.

Kryetari i Komunés- Besim Ilazi, Njoftoj pér ofertén e negociuar me personin juridik, JLG
Constructions SH.P.K NUI; 811498642 me pronar Agron Zeneli, prona me Nr. 01580-0 né
sipérfage 23.379m2 ZK Begracé, PSH -kullosé€ e klasés s€ 3, investimet qé€ do t& béhen, numri i
punétoréve qé do t& puné&sohen, etj. Lénda do t& vjen n& KK, ju vendosni. Pér shkak té zgjedhjeve
lokale, nuk na lejohet me udhéhequr procedurat me ané té komisionit vlerésues.

Kryesuesi i Kuvendit, [ dégjuat sqarimet e kryetarit, nése ka kush dicka e hapi diskutimin:

z. Selim Reka, Si oferté, mua me &shté dukur e miré. Ishte njé shumé e madhe e mjeteve gé kishte
planifikuar firma me investuar, plus numri i punétoréve té cilét do t& punésohen né até firmé. Eshté
afati dinamik i pércaktuar i realizimi t& projektit, ¢&shtje kjo t& cilén ne duhet ta kemi parasysh.

z. Ekrem Kyg¢yku, Sa ka komuna toké né pronési t€ saj me dhéné né shfrytézim ? Uné e pash
numrin e punétoré (deri né 70 punétoré) qé planifikon kompania t’i punésoj né até firmé. Mendimi
im &sht€¢ q&, komuna duhet ruajtur tokén pér me dhéné né shfrytézim kompanive té forta
investuese, sepse toka nuk shtohet, ndérkaq né t&€ ardhmen mund t&€ kemi ndonjé kompani t& forté
qé &shté e interesuar me investuar. Nga lénda shihet sé toka gé jepet né shfrytézim &shté né
sipérfaqe t€ madhe, mbi 2 hektaré, ndérkaq numri i t& punésuarve &shté i vogél. Ne duhet pasur
orientim zhvillimin e komunés duke dhéné né shfrytézim sipérfage t&€ vogla té pronés komunale,
ndérkaq numri i punétoréve me gené i madh, si; ndértimi i ndonjé fabrike rrobagepésie e cila mund
t& pérfshijé 100 punétoré. K&té€ metodé e aplikon Shqipéria. Ne né kété formé e ruajmé pronén
komunale né€ njérén ang, ndérkaq né anén tjetér punésohet njé numér i madh i punétoréve.

Kryesuesi i Kuvendit, Diskutime t€ tjera nuk ka, atéheré a jeni q€ ky Propozim Vendim t’i shkoj
KK né proceduré pér shqyrtim dhe aprovim ? Pér ishin t& gjith&, k&shtu q& konstatohet sé KPF e,
Aprovoj
Propozim Vendimi pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pér katérdhjeté (40) vite, PK Nr.
70917003-01580-0 né sipérfaqe 23.379m2 ZK Begracé, PSH — Kullosé e klasés sé 3, personit
juridik, JLG Constructions SH.P.K NUI; 811498642 me pronar Agron Zeneli, me proceduré

té negocimi té ofertés; dhe e njéjta i,
Rekomandohet
Kuvendit té¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

7. Propozim Vendimi p&r ndarjen e parcelés kadastrale Nr. 649-0, ZK Kaganik, P. SH Shtépia e
Shéndetit, pér ndértimin e Shtépisé Integruese;

Kryesuesi i Kuvendit, Para se me hapur diskutimin, fjalén e ka drejtori i DUKMM, Ukshin
Qallaku;



z. Ukshin Qallaku- drejtor i DUKMM, Eshté njé kérkesé pér ndértimin e njé shtépie
rehabilituese pér persona me t& meta psikike, ndérkaq sa éshté zgjidhje kjo pér ta, uné nuk e di.
Ne kemi propozuar lokacione té tjera me larg qendrés, por nuk lejohet, sepse kjo shtépi me rregulla
té nivelit gendror, ishte e paraparé t&€ ndértohen afér gendrés.

Kryesuesi i Kuvendit, Nése ka kush digka e hapi diskutimin:

Kryetari i Komunés- Besim Ilazi, Me pas qené drejtoresha e DSHMS e kishte sqaruar mé& mirg,
sé éshté ma né rrjedha. Shtépia rehabilituese e cila do t€ ndértohet, sa e di uné, nuk &shté vetém
géndrim ditor, aty personat e till¢ flené, géndrojné&, mbjellin dredhéza, pérgatisin ushqim etj.

z. Ekrem Kycyku, Eshté njé projekt i miré ky, ndérkaq nuk e di se a mund té jeté mé larg gendrés
ndértimi i kétij objekti, pérndryshe si projekt &shté shumé i miré, vetém s€ problemi &shté s&, mos
&shté shumé afér shkoll€s ndértimi i kétij objekti.

Kryesuesi i Kuvendit, Diskutime té tjera nuk ka, atéheré a jeni qé ky Propozim Vendim t’i shkoj
KK né proceduré pér shqyrtim dhe aprovim ? Pér ishin t& gjithé anétarét e KPF, késhtu gé
konstatohet s& KPF e,

Aprovoj
Propozim Vendimi pér ndarjen e parcelés kadastrale Nr. 649-0, ZK Kacanik, P. SH Shtépia
e Shéndetit, pér ndértimin e Shtépisé Integruese ; dhe i njéjtii,

Rekomandohet

Kuvendit t¢ Komunés pér shqyrtim dhe aprovim.

Kryesuesi i Kuvendit, Dicka tjetér pér kété takim nuk pati, mbledhja i pérfundoj punimet né ora:
11:48 Deri né fund t¢ mbledhjes qéndruan té gjithé anétarét sa ishin né mbledhje.

Mbledhja e Kuvendit do t&€ mbahet me 29 Prill 2021 né& ora 11:00.
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